
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo: 17 Ročník 2007/2008
Pardubice 8.3.2008 Zpracoval: B. Šiška

Dohrávka 15.kola:

SK SC Svitavy-Lány A -  TJ Tesla Pardubice B 6:10 2495-2512  29.02.

Výsledky 16.kola:

TJ Sokol Dobruška B -  SK Kuželky Přelouč A 4:12 2394-2443  07.03.
TJ Start Rychnov n/K B -  SKK Třebechovice p/O A 14:2 2533-2391  05.03.
SK Solnice B -  TJ Lokomotiva Č. Třebová C 12:4 2521-2381  05.03.
SK Týniště nad Orlicí A -  KK Vysoké Mýto B odloženo
TJ České Meziříčí A -  SK SC Svitavy-Lány A 12:4 2517-2429  07.03.
TJ Tesla Pardubice B -  SKK Náchod D 10:6 2499-2445  07.03.

SK SC Svitavy-Lány A 2495 6:10 2512 TJ Tesla Pardubice B

BALÁŽ Miroslav 436 2:0 426 HOLÝ  Martin
NOVÁK Milan 412 0:2 437 RUBIŠAROVÁ Hana

KABELKA Pavel 421 0:2 440 SYNEK Luboš
KLUSÁK Niroslav 373 0:2 415 KOVAČÍK Jiří

RUS Jiří 400 2:0 375 RICHTER Vít
RUS Petr 453 2:0 419 BRÝDL Jaroslav

rozhodčí: BALÁŽ Miroslav
diváků: 15
utkání trvalo: 4:40
Po mohutném nástupu hostů se už svitavským dotahovákům nepodařilo zvrátit porážku. (-jr-) 

TJ Sokol Dobruška B 2394 4:12 2443 SK Kuželky Přelouč A

SLAVÍK Jiří 404 2:0 401 LANG Karel
BRANDEJS Petr ing. 389 0:2 399 RYŠAVÝ Jiří

GÜTLER Vladimír 429 2:0 391 KASA Dušan
BALCAR Michal 398 0:2 438 SKALA Miroslav

GÜTLER Jaroslav 390 0:2 403 KUBANT Pavel
DYNTERA Karel 384 0:2 411 MILÁČEK Petr

rozhodčí: BRANDEJS Petr
diváků: 15
utkání trvalo: 4:30

TJ Start Rychnov n/K B 2533 14:2 2391 SKK Třebechovice p/O A

KRSEK Oldřich 433 2:0 397 MOTYČKA Oldřich
ČIHÁK Martin 424 2:0 405 DVOŘÁK Josef

PÁCHA Jiří 406 2:0 365 KREJČÍ Jiří
HANZLÍK Miroslav 426 2:0 409 PÍRKOVÁ Radomila

ZEMAN Jan 403 0:2 412 PELIKÁN Jiří
GÁLUS Petr 441 2:0 403 KINDL Roman

rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav
diváků: 25
utkání trvalo: 2:30



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:17,str.2  Ročník 2007/2008
Jasný průběh utkání od začátku až do konce při skvělé kulise diváků. Čestné dva body pro hosty 
vybojoval Pelikán, i když ho domácí Zeman v posledních hodech stahoval, seč mu síly stačily, leč 
marně. (-mč-)

SK Solnice B 2521 12:4 2381 TJ Lokomotiva Č. Třebová C

BALOUS Václav 405 2:0 362 MARKL Zdeněk
CHOVANEC Jaroslav 407 0:2 418 BERAN Ladislav

VANĚK Miroslav 438 2:0 371 SEDLÁK František
KOČÍ Miroslav 400 2:0 390 CHOVANEC Jan

ŘÍHA Michal 425 0:2 428 ŽEMLIČKA Josef
KROBOT Michal 446 2:0 412 SEDLÁK Petr

rozhodčí: VANĚK Miroslav
diváků: 16
utkání trvalo: 4:30

SK Týniště nad Orlicí A - KK Vysoké Mýto B

Odloženo z důvodu nemoci hostí. VD družstev oznámí upřesněné datum dohrávky do 16.3.

TJ České Meziříčí A 2517 12:4 2429 SK SC Svitavy-Lány A

VOŠVRDA Milan 418 2:0 410 NOVÁK Milan
RIND Jaroslav 425 2:0 423 RUS Petr

BROUČEK Milan 398 0:2 403 SÝKORA Pavel
BROUČEK Jindřich 446 2:0 393 BALÁŽ Miroslav

ŠTĚPÁN David 400 0:2 402 SVOJANOVSKÝ Jaromír
BROUČEK Jiří 430 2:0 398 RUS Jiří

rozhodčí: VOŠVRDA Milan
diváků: 6
utkání trvalo: 5:30

TJ Tesla Pardubice B 2499 10:6 2445 SKK Náchod D

RUBIŠAROVÁ Hana 393 0:2 416 MARTINEC Antonín
SYNEK Luboš 420 0:2 429 HURDÁLEK Milan

HOLÝ Martin 399 2:0 389 MAJEROVÁ  Nataša (*)
KOVAČÍK Jiří 465 2:0 387 DOUCHA Jiří (*)
RICHTER Vít 410 0:2 434 DLOHOŠKA Jaroslav

BRÝDL Jaroslav 412 2:0 390 HEJNYŠ Miroslav
střídání: od 26. hodu: MAJEROVÁ  Nataša + TESAŘ Jiří, 
               od 42. hodu: DOUCHA Jiří + MADARASZ Pavel
rozhodčí: KOVAČÍK Jiří
diváků: 5
utkání trvalo: 4:00
Utkání posledních dvou týmů v tabulce bylo napínavé od samého začátku až do konce. Hosté 
v prvních dvou dvojicích získali slibný bodový náskok. Bylo to 0:4 a 32 kuželek ve prospěch 
Náchodu. V dalších dvou dvojicích se však karta obrátila, a především pěkným výkonem Jirky 
Kovačíka domácí  bodově srovnali a získali nějaké ty kuželky navíc. Pátá dvojice přesvědčila o tom, 
že utkání nemá vítěze jistého a po dobrém výkonu hostujícího Dlohošky se počet kuželek ve 
prospěch domácích o něco ztenčil. U poslední dvojice to po první půlce vypadalo, že domácí už asi 
náskok v počtu nahraných kuželek udrží, a tak hosté ještě bojovali o remízu. Ale hostujícímu Mírovi 
Hejnyšovi poslední dorážka nevyšla. Domácí Jarda Brýdl tedy získal další dva pomocné body, které 
rozhodly o tom, že domácí si připsali v tomto zápase dva cenné body do tabulky.  (-bš-)



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:17,str.3  Ročník 2007/2008

Starty náhradníků:

1.  start:  KLUSÁK Miroslav  (Svitavy  A,  00444 –  dohrávka 15.kola),  SVOJANOVSKÝ Jaromír 
(Svitavy A, 10506)

Tabulka:
1. SK Kuželky Přelouč A 16 11 0 5 156:100 2506 22
2. KK Vysoké Mýto B 15 9 2 4 150:90 2462 20
3. TJ Start Rychnov n/K B 16 10 0 6 151:105 2491 20
4. TJ Sokol Dobruška B 15 9 0 6 135:105 2482 18
5. TJ České Meziříčí A 16 8 1 7 144:112 2448 17
6. SK Týniště nad Orlicí A 15 8 0 7 129:111 2477 16
7. TJ Lokomotiva Č. Třebová C 16 7 1 8 114:142 2410 15
8. SKK Třebechovice p/O  A 16 7 0 9 107:149 2414 14
9. SK Solnice B 16 6 1 9 112:144 2386 13
10. SK SC Svitavy-Lány A 15 5 2 8 113:127 2442 12
11. TJ Tesla Pardubice B 16 6 0 10 95:161 2424 12
12. SKK Náchod D 16 4 1 11 98:158 2424 9

Pořadí jednotlivců:
1. MILÁČEK Petr Přelouč A 444,3 9 / 9
2. SKALA Miroslav Přelouč A 437,0 8 / 9
3. GÜTLER Jaroslav Dobruška B 430,1 8 / 8
4. PRAUS Jiří Týniště A 427,3 8 / 9
5. PROŠVIC Martin Týniště A 425,8 7 / 9
6. HYNEK Michal V. Mýto B 425,5 8 / 8
7. BARTOŠ Petr V. Mýto B 425,4 8 / 8
8. HURDÁLEK Milan Náchod D 424,2 7 / 9
9. ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová C 424,2 8 / 9

10. ČIHÁK Martin Rychnov B 423,4 9 / 9
11. RUS Petr Svitavy A 421,6 6 / 9
12. PÁCHA Jiří Rychnov B 420,3 8 / 9
13. SLAVÍK Jiří Dobruška B 420,1 8 / 8
14. KABELKA Pavel Svitavy A 419,5 8 / 9
15. SEDLÁK Petr Č. Třebová C 419,3 9 / 9
16. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 417,1 9 / 9
17. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 416,3 7 / 9
18. GÁLUS Petr Rychnov B 415,3 9 / 9
19. BALCAR Michal Dobruška B 414,7 7 / 8
20. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 414,5 8 / 9
21. SVATOŠ Dušan Týniště A 414,0 6 / 9
22. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 413,6 9 / 9
23. DYNTERA Karel Dobruška B 413,5 8 / 8
24. MARTINEC Antonín Náchod D 413,2 9 / 9
25. KOVAČÍK Jiří Pardubice B 413,2 7 / 9
26. PROŠVIC Josef Týniště A 412,8 9 / 9
27. KINDL Roman Třebechovice A 412,8 8 / 9
28. VADLEJCH Lukáš Týniště A 412,5 7 / 9
29. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod D 412,3 6 / 9
30. KASA Dušan Přelouč A 412,0 8 / 9
31. BERAN Ladislav Č. Třebová C 411,8 8 / 9
32. LANG Karel Přelouč A 411,2 9 / 9
33. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 410,6 8 / 9
34. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 410,3 8 / 8
35. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 410,2 8 / 9
36. KUBANT Pavel Přelouč A 409,9 9 / 9
37. SÝKORA Pavel Svitavy A 409,4 9 / 9
38. GÜTLER Vladimír Dobruška B 408,5 8 / 8
39. BALÁŽ Miroslav Svitavy A 408,0 9 / 9
40. MAŘÁK Zdeněk Třebechovice A 407,4 6 / 9
41. MOTYČKA Oldřich Třebechovice A 406,3 7 / 9
42. PELIKÁN Jiří Třebechovice A 406,1 6 / 9
43. KROBOT Michal Solnice B 405,9 6 / 9
44. MAJEROVÁ  Nataša Náchod D 405,0 6 / 9
45. MADARASZ Pavel Náchod D 404,4 6 / 9
46. SYNEK Luboš Pardubice B 404,3 8 / 9



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:17,str.4  Ročník 2007/2008
47. HEJNYŠ Miroslav Náchod D 404,2 8 / 9
48. BRANDEJS Petr ing. Dobruška B 403,7 8 / 8
49. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 402,9 9 / 9
50. RUS Jiří Svitavy A 402,7 8 / 9
51. HOLÝ  Martin Pardubice B 402,5 7 / 9
52. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 401,9 7 / 8
53. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 401,5 8 / 9
54. RICHTER Vít Pardubice B 401,1 9 / 9
55. ŘÍHA Michal Solnice B 400,6 8 / 9
56. NOVÁK Milan Svitavy A 400,4 9 / 9
57. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice B 400,2 8 / 9
58. GAJDOŠÍK Josef Č. Třebová C 400,0 6 / 9
59. ŠIC Michal Pardubice B 399,4 6 / 9
60. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 398,6 9 / 9
61. FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 398,3 6 / 9
62. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 398,3 7 / 8
63. PÍRKOVÁ Radomila Třebechovice A 397,4 8 / 9
64. CHOVANEC Jan Č. Třebová C 395,6 9 / 9
65. JANDERA Pavel V. Mýto B 395,4 6 / 8
66. DVOŘÁK Josef Třebechovice A 395,1 6 / 9
67. BALOUS Václav Solnice B 394,6 8 / 9
68. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,9 8 / 9
69. HLOUŠEK Eduard Solnice B 385,6 6 / 9
70. SEDLÁK František Č. Třebová C 364,8 7 / 9

KAŠPAR Václav V. Mýto B 485,7 1 / 8
ŽEMLIČKA  Tomáš Č. Třebová C 453,0 1 / 9
KSANDR Dalibor Rychnov B 447,3 3 / 9
CHOVANEC Roman Č. Třebová C 442,0 1 / 9
JUNG Radek Rychnov B 439,5 2 / 9
PODZIMEK Martin Rychnov B 439,0 2 / 9
MANKOVECKÁ Milena Náchod D 433,0 1 / 9
VANĚK Miroslav Solnice B 432,9 4 / 9
KLIČKA  Pavel Přelouč A 426,0 1 / 9
KRSEK Oldřich Rychnov B 423,0 5 / 9
DEMEL Břetislav Č. Třebová C 423,0 2 / 9
CUPAL Miroslav Třebechovice A 421,0 5 / 9
KOUŘIM Lukáš Solnice B 417,0 1 / 9
ŠATNÍK Jaroslav Týniště A 415,7 4 / 9
CHOVANEC Jaroslav Solnice B 413,4 5 / 9
TESAŘ Jiří Náchod D 410,7 3 / 9
MARKL Zdeněk Č. Třebová C 407,0 4 / 9
GREPL Alois Č. Třebová C 405,0 2 / 9
NOVÁK Jaroslav Č. Meziříčí A 405,0 1 / 9
SONNEVEND Vladimír Solnice B 402,8 4 / 9
SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy A 402,0 1 / 9
ŠTĚPÁN Radek Č. Meziříčí A 401,0 1 / 9
HOLÝ Martin Pardubice B 399,0 1 / 9
ZEMAN Jan Rychnov B 398,8 5 / 9
ČANČARA Petr Solnice B 397,5 2 / 9
ZEMAN Petr Přelouč A 397,0 1 / 9
ZACHAŘ Čeněk Svitavy A 397,0 4 / 9
DOUCHA Jiří Náchod D 392,5 5 / 9
ČERNÝ Jaroslav Dobruška B 392,0 1 / 8
CÍGLEROVÁ Tereza Solnice B 391,0 1 / 9
VANĚK Miloslav Pardubice B 389,1 4 / 9
TOBIŠKA Zdeněk Solnice B 389,0 2 / 9
GLAZUNOV Leoš Týniště A 388,5 2 / 9
KREJČÍ Jiří Třebechovice A 385,3 5 / 9
ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 383,0 1 / 9
MARKO Zdeněk Č. Třebová C 381,0 1 / 9
KREJCAROVÁ Zofia Solnice B 378,3 3 / 9
LEINWEBER Petr Svitavy A 374,0 1 / 9
KUCHAŘ Vladislav Solnice B 373,0 1 / 9
KLUSÁK Niroslav Svitavy A 373,0 1 / 9
SONNEVENDOVÁ Barbara Solnice B 371,8 3 / 9
KUBEC Petr Týniště A 364,0 3 / 9
HANUS Jiří V. Mýto B 356,0 1 / 8
TOMEŠ Miroslav Dobruška B 347,0 1 / 8



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B

Číslo:17,str.5  Ročník 2007/2008
Pořad 16.kola:

Pardubice B - Dobruška B 14.03.-17:00
Náchod D - Č.Meziříčí 14.03.-19:00
Svitavy - Týniště 14.03.-17:00
V.Mýto B - Solnice B 13.03.-17:00
Č.Třebová C - Rychnov B 15.03.-19:00
Třebechovice - Přelouč 14.03.-17:00


	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:

